

Aşılar, sağlığımızı, çevremizi korumanın ve salgını durdurmanın en etkili yoludur.

Bugünün koşullarında aşı ve aşılama, salgına karşı bir toplumsal dayanışma hareketidir.



HEP BİRLİKTE salgını yenme seferberliğine katılalım.



COVID-19 aşıları güvenli ve etkilidir

Aşılar, COVID-19'a yakalanma ihtimalini oldukça azaltmaktadır. Virüs bulaşsa bile hastalanmaz, hastalansak bile çok hafif atlatırız.

Bugüne kadar geliştirilen ve acil kullanım onayı alan tüm COVID-19 aşıları güvenlidir. Aşıların tümü Dünya Sağlık Örgütü'nün etkililik ve güvenlik kriterlerini karşılamaktadır. Aile hekimine, işyeri hekimine ulaşıp danışarak kendimiz için en uygun aşı seçeneğini belirleyebiliriz.



Aşılar DNA'mızı değiştirmez

İnsan hücrelerinde genler hücre çekirdeğinde bulunur ve DNA yapısında bilgilerden oluşur. BioNTech® ve benzer teknolojili aşılar bulunan bileşen (mRNA) bağışıklık sistemini uyararak proteinlerin hücrelerimizde sentezlenmesini sağlarlar. Bu bileşen (mRNA) hücre çekirdeğine giremez, genlerimize ulaşamaz, genlerimizi değiştiremez.

Üzerinde yüzlerce bilim insanının 30 yıldan uzun bir süredir çalışmakta olduğu mRNA aşı teknolojisi güvenilirdir.



Yan etkiler normaldir

Her aşıda olduğu gibi, COVID-19 aşısı sonrasında da bazı yan etkiler olabilir. Yan etkiler, bağışıklık sistemimizin harekete geçmesinin bir göstergesidir. Bu yan etkilerin çoğu günlük yaşantımızı etkilemeyecek kadar hafiftir ve birkaç gün içinde kaybolur.

Nadir görülen yan etkiler %1'den daha az sıklıkta karşımıza çıkar. Alerji bunlardan biridir. Çoğu alerjik yan etki önemsizdir, çok nadiren tıbbi müdahale gerektiren alerji gelişebilir. Alerji öykümüz var ise veya alerji endişesi taşıyorsak tam teşekküllü hastanelerde kurulan aşı merkezlerinde aşı olmak ve aşı sonrası yarım saat beklemek yeterli güvenceyi sağlayacaktır.

Unutmayalım,

COVID-19 hastalığının neden olduğu sonuçlar, aşının yan etkilerinden çok daha ağırdır.



COVID-19 aşısı bizi hasta etmez

Aşılar vücudumuzun doğal savunma sistemi ile birlikte çalışır, böylece virüs ile karşılaştığımızda onunla savaşmaya (bağışıklık) hazır oluruz.

Aşıların içerisinde canlı virüs bulunmaz, dolayısı ile bizi hasta etmez.



Aşı sonrası korunmaya devam

Vücudumuzun herhangi bir aşıdan sonra koruma oluşturması zaman alır. COVID-19 aşısı için tam koruma, ikinci aşımızdan (doz) sonraki bir veya iki hafta sonra gerçekleşir.

Aşığı yaptırdıktan sonra yine de maske takmamız, sosyal mesafemizi korumamız ve hijyen kurallarına uymamız önemlidir.

Çimento Endüstrisi İşverenleri Sendikası
Köybaşı Cad. No: 40 34464 Yeniköy,
Sarıyer/İSTANBUL
T+90(212) 299 9222
F+90(212) 299 1151
C+90(532) 318 1122

Neden Aşı Oluyorum?

Salgını Durdurmak İçin AŞI OLUYORUM

Kendimi ve Sevdiklerimi Koruyorum

